568 CUTELLUS, MARIUS

Decisiones supremorum huius regni Siciliae tribunalium iuxta orationes editas
per Don Marium Cutelli ... in quibus habes orationes sive allegationes in causis
recitatas vel scriptas cum suis motivis atque decisionibus in pede fideliter
transcriptis, ad quae se remisit quandoque auctor in tractat. De donationibus
inter patrem et filium ac in caeteris operibus. Opus elaboratum et innumeris
auctoritatibus rerum iudicatarum refertum ...

Panormi, ex typographia Decii Cyrilli, 1632.

2° : pp. 548

Bibl. Cocchiara 365 Osler (JB) 1651

Copy C.2.781

569 CUTELLUS, MARIUS

Codicis legum Sicularum libri IV, a totidem Siciliae et Aragoniae regibus
latarum, cum glossis sive notis iuridico-politicis D. Marii Cutellii ... ubi praeter
legales tractatus innumerae status politicaeve huius temporis quaestiones
exagitantur ac regia dignitas propugnat.

(*Messanae, typis haeredum Petri Breae, 1636*).

2^o : pp. 620

Bibl. Cocchiara 362 Lipari 282 Montorsi 17.1.12 Osler (JB) 1652 Rocchi 1005

Copy C. 3.140

570 CUTELLUS, MARIUS

Decisiones supremorum huius regni Siciliae tribunalium iuxta orationes editas ... in quibus habes orationes sive allegationes in causis recitatas vel scriptas cum suis motivis atque decisionibus in pede fideliter transcriptis, ad quae se remisit quandoque auctor in tractat. De donat. inter patrem et filium ac in caeteris operibus. Opus elaboratum et innumeris auctoritatibus rerum iudicatarum refertum ...

Messanae, apud haeredes Petri Breae, 1639.

2^o : pp. 548

Note Imprint date altered from MDCXXXII by carefully adding a bar in red ink to make an X out of the final I.

Bibl. Osler (JB) 1655 Rocchi 1289

Copy C. 3.170

571 CUTELLUS, MARIUS

[1]

Tractationum de donationibus contemplatione matrimonii aliisque de causis inter parentes et filios factis tomus primus, materias perutiles et quotidianas explicans, quamplures patrias exterisque decisiones continens ... nunc primum Venetiis excussus, cui in hac impressione additae fuerunt in fine operis quamplurimae Sac. Rom. Rotae decisiones non antea evulgatae ad materiam conferentes.

Venetiis, sumptibus Bertanorum, 1661.

2^o : pp. 245

Bibl. Griffante C.2903 Moranti (XVII) 1469 Osler (JB) 1658 Rocchi 3408

Copy C. 3.141 (1)

Copy C. 3.873 (1) (gathering † misbound)

572 CUTELLUS, MARIUS

[2]

Tomus secundus tractationum de donationibus contemplatione matrimonii ... in quo specialia huius contractus, res quoque ac actiones continetur [sic], iam diu promissus expectatusque, nunc primum Venetiis excussus.

Venetiis, sumptibus Bertanorum, 1661.

2^o : pp. 330

Bibl. Griffante C.2903 Moranti (XVII) 1469 Osler (JB) 1659 Rocchi 3408

Copy C.3.141 (2)

Copy C.3.873 (2)

D

573 DANZA, ELISAEUS

[1]

Tractatus de pugna doctorum, praelio iudicum et victoria advocatorum, quo animo iudicantis bellatur, de controversia legum interpretum certatur et de laude advocatorum gloriatur ... Opus ... in quo habetur observantia a ll. scriptoribus tradita verum et practica ex communi de recenti recepta omnium quae in hoc regno practicantur et observari debent ex decisio[n]is per Regium Collaterale Consilium quae in unum magno labore congregata sunt ... Accedunt considerationes ad prag. promulgatam super examine official. regni.

Trani, ex typographia Laurentii Valerii, 1633.

2^o : pp. 604

Bibl. Moranti (XVII) 1500 Osler (JB) 1662 Rocchi 1648

Copy C. 3.149 (1)

574 DANZA, ELISAEUS

[2]

Considerationes ponderatae et ponderationes consideratae quae ponderantur et considerantur ex consideratis et ponderatis verbis positis in pragmatica aedita per Sacram Regiam Maiestatem Madrid. die 12 Iulii 1630 et Neapoli observata die 28 mensis Iulii 1631 pro examine officialium eligendorum pro administratione iustitiae in praesenti regno Neapolitano ...

Trani, ex typographia Laurentii Valerii, 1632.

2^o : pp. 30

Bibl. Moranti (XVII) 1500 Osler (JB) 1663 Rocchi 1647

Copy C. 3.149 (2)

575 DAOYZ, STEPHANUS

Iuris civilis septimus tomus, continens absolutissimum indicem et summam omnium quae continentur tam in textu quam in glossa totius iuris civilis maxima distinctione contextum ...

Venetiis, apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciottum & socios, 1610.

2^o : pp. 776, 876

Note The *Secunda pars* does not have a separate title-page.

Bibl. Griffante D.47 Osler (JB) 1671

Copy C. 2.782 / 1-2

576 DAUTH, IOANNES

De testamentis tractatus methodicus, enarratione perspicua et brevi, Digestorum et Codicis titulos De testamentis et qui testamenta facere possint, nec non l. 1, ff. De vulgari et pupillari substitutione, continens. Editio tertia, priori emendatior et locupletior ...

Francofurti, sumptibus Wilhelmi Richardi Stockii, typis Johannis Aubry, 1670.

2^o : pp. 691

Bibl. Rocchi 3137 Schmidt 245

Copy C. 3.154

577 DAVID, JEAN

Des jugemens canoniques des évesques, pour servir de réponse à la nouvelle doctrine de plusieurs auteurs, avec une dissertation qui nous découvre le sujet pour lequel les auteurs qui ont recherché jusqu'ici quel estoit le concile plenier, dont saint Augustin a parlé en disputant contre les Donatistes, se sont égarez dans cette recherche ...